


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 416531 SOFTGRIP HANDLE

2 1 414852 B@JLE FOR STOP RING

3 1 414854 B@JLE FOR FREMTR/AK RING

4 1 416301 STYRR@R @VRE GUIDE TUBE

5 4 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

6 1 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35FZ | COLLAR BOLT M6X35 FZ

7 1 416302 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER

8 1 415969 KOBLING/BREMSEKABEL CLUTCH CABLE
DOBBELTKABEL DOBBELTKABEL

9 1 415580 FJEDER SPRING

10 2 416537 FINGERSKRUE GRA M8 WING NUT M8

11 2 90100087 BRAEDDEBOLT 8.8 M8X30 FZ | CARRIAGE BOLT M8X30 FZ

12 4 11GB/T9718 SKIVE M8 WASHER M8

13 1 415581 KLIPPESKJOLD CUTTING DECK

14 1 415582 FORBINDER SORT CONNECTOR SORT

15 2 11GB/T9718 SKIVE M8 WASHER M8

16 4 414857 FINGERSKRUE GRA/SORT WING NUT

17 2 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER

18 2 90100087 BRADDEBOLT 8.8 M8X30 FZ | CARRIAGE BOLT M8X30 FZ

19 1 415583 STYRR@R NEDRE GUIDE TUBE

20 2 90100086 BRAEDDEBOLT 8.8 M8X25 FZ | CARRIAGE BOLT M8X25 FZ

21 6 90100662 STALM@TRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

22 1 414863 HANDTAG H@JDEJUSTERING | HANDLE

23 1 Tg675 POWERLINE TG675 @ 22 MM.

24 3 403932 BOLT M6X45 BOLT M6X45

25 1 410463 REMSKIVE BELT PULLEY

26 1 409980 NOT KEY

27 1 414873 ADAPTER ADAPTER

28 1 409981 KNIVHOLDER BLADE HUB

29 1 415585 KNIV 50CM BLADE 50CM

30 1 409983 SKIVE FOR KNIV WASHER

31 1 414871 STALBOLT 60MM STEEL BOLT 60MM

32 1 409978 BOS BUSHING

33 1 415586 OPSAMLERKASSE SORT 60 L | CATCH TANK 60 L

34 1 418092 UDKASTERKLAP SORT DISCHARGE CHUTE

35 1 414858 AKSEL SHAFT

36 1 415587 FJEDER SPRING

37 2 414859 VINGEM@TRIK WING NUT

38 4 409961 SPLIT COTTER

39 2 413542 NAVKAPSEL GRA 10" HUB CAP 10"

40 6 90102591 SEEGERRING SORT | 10 RETAINER RING | 10

41 6 414102 SKIVE @13X20X1.5 WASHER @13X20X1.5

42 8 409959 LEJE BEARING

43 2 413521 HJUL 10" SORT WHEEL 10" SORT

44 2 413539 ST@VDAKSEL FOR BAGHJUL [ DUST CAP

45 2 413538 SKIVE WASHER

46 1 414860 GEAR KOMPLET TRANSMISSION
HIGHWHEELER

47 2 90102591 SEEGERRING SORT | 10 RETAINER RING | 10

48 1 413544 PALHJUL HBJRE RATCHET WHEEL

49 2 413340 TATNINGSKIVE WASHER




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 2 414862 STIFT PIN

51 1 413537 PALHJUL VENSTRE RATCHET WHEEL

52 1 413586 BIOPLUG MULCING PLUG

53 4 413349 SKRUE ST6,3X25 SCREW S§T6,3X25

54 1 410462 DAKSEL LID

55 1 416533 HOLDER VENSTRE HOLDER

56 1 415589 PAL RATCHET/PAWL

57 1 414861 HOLDER H@JRE HOLDER

58 2 90100084 BRADDEBOLT 8.8 M8X16 FZ CARRIAGE BOLT M8X16 FZ

59 1 415590 STYRHOLDER VENSTRE GUIDE HOLDER

60 4 410951 LASEM@TRIK RUSTFRI A4 M5 | STAINLESS LOCKING NUT M5

61 5 416534 PLADESKRUE ST4,8X17 PLATE SCREW ST4,87X17

62 2 292838 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X15
HOVED M8X15

63 1 413535 FIJEDER 60MM SPRING 60MM

64 1 413580 REMSKZARM GRA OG SORTE | BELT GUARD GRA OG SORTE

65 2 413522 NAVKAPSEL GRA 7" HUB CAP 7"

66 2 414850 HJUL 7"SORT WHEEL 7"SORT

67 1 415591 FORAKSEL SHAFT

68 1 414874 REM 787 BELT

69 1 415592 STYRHOLDER H@JRE GUIDE HOLDER

70 1 415593 HZJIDEJUSTERING PLADE HEIGHT ADJUSTMENT

71 1 414868 SKZARM TIL BIO MULCING PLUG

72 1 414869 UDKASTERKLAP DISCHARGE CHUTE

73 1 409943 AKSEL SHAFT

74 1 409944 FJEDER SPRING

75 2 414104 FLANGEBOLT M5X10 COLLAR BOLT M5X10

76 3 410539 FLANGEM@JTRIK M5 COLLAR NUT M5

77 1 414103 BESLAG FOR UDKASTER BRACKET

78 2 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ

79 1 413349 SKRUE ST6,3X25 SCREW S§T6,3X25

80 1 414855 PLASTGREB HANDLE

81 1 414851 PLASTGREB HANDLE

82 2 415604 TOPM@TRIK CAP NUT

83 2 416535 SKIVE M6 WASHER M6

84 2 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 FZ COLLAR BOLT M6X35 FZ

85 1 415603 PANEL SORT PANEL

86 1 416162 GASKABEL KOMPLET THROTTLE CABLE

87 1 416536 GASKABEL 1040MM THROTTLE CABLE 1040MM

90 1 416542 BESLAG TIL UDKASTER BRACKET

91 1 413349 SKRUE ST6,3X25 SCREW S§T6,3X25
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